III EDITAL DE SELEÇÃO DE ENTIDADE PRIVADA SEM FINS LUCRATIVOS PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS

DO ESTADO DO CEARÁ [image: image1.jpg]SR
4 SECRETARIA DA CULTURA

) Governo do Estado do Ceard

A Secretaria da Cultura do Estado do Ceará – SECULT, por intermédio da Comissão de Seleção de Entidade Privada Sem Fins Lucrativos e com fundamento na letra d do Item 7 do respectivo Edital, torna público o resultado final do projeto aprovado na habilitação jurídica e técnica.
	PROCESSO
	PROPONENTE
	TÍTULO
	SITUAÇÃO
	LOTE
	NOTA
	VALOR

	12756657-0
	Associação Brasileira de Difusão do Livro - ABDL
	Notinha Legal – CardLeitura do Aluno
	 HABILITADO
	A
	9,0
	200.000,00

Fortaleza, 08 de Novembro de 2012.

Francisco José Pinheiro
Secretario da Cultura
Secretaria da Cultura do Estado do Ceará - Av. Gen. Afonso Albuquerque Lima, s/n – Cambeba – CEP: 60.839-900

Fortaleza  CE   -  Fone: (85) 3101.6770    Fax: (85) 3101.6765 Internet: www.secult.ce.gov.br
Secretaria da Cultura do Estado do Ceará – Rua Major Facundo, 500 – Centro – CEP: 60.025-100

Fortaleza  CE   -  Internet: www.secult.ce.gov.br